
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 농촌지역개발

단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시재생과 33,490,210 33,159,920 330,290

국 176,000 0 176,000

지 8,533,480 8,530,480 3,000

도 446,500 296,500 150,000

군 24,334,230 24,332,940 1,290

농촌지역개발 8,652,944 8,322,654 330,290

국 176,000 0 176,000

지 5,364,000 5,361,000 3,000

도 150,000 0 150,000

군 2,962,944 2,961,654 1,290

농촌정주기반조성 2,106,022 1,780,022 326,000

국 176,000 0 176,000

지 1,000,000 1,000,000 0

도 150,000 0 150,000

군 780,022 780,022 0

주민편익사업 운영 433,500 283,500 150,000

도 150,000 0 150,000

군 283,500 283,500 0

402 민간자본이전 375,000 225,000 150,000

도 150,000 0 150,000

군 225,000 225,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 150,000 0 150,000

ㅇ 삼계면 사창6리 마을(복지)회관 건립

150,000 0 150,000150,000,000원

도 150,000 0 150,000

농촌 영농폐기물 수거처리반 176,000 0 176,000

국 176,000 0 176,000

101 인건비 123,300 0 123,300

국 123,300 0 123,300

04 기간제근로자등보수 123,300 0 123,300

ㅇ 인건비(예산성립전)

96,384 0 96,38460,240원 * 50명 * 32일

국 96,384 0 96,384

ㅇ 보험료(예산성립전) 11,056 0 11,05611,056,000원

국 11,056 0 11,056

ㅇ 식대, 간식비(예산성립전)

13,000 0 13,00010,000원 * 50명 * 26일

국 13,000 0 13,000

ㅇ 팀장, 운전원 수당(예산성립전)

2,860 0 2,8605,000원 * 22명 * 26일

국 2,860 0 2,860

201 일반운영비 52,700 0 52,700

국 52,700 0 52,700

01 사무관리비 52,700 0 52,700

ㅇ 차량임차료(예산성립전)

28,600 0 28,600100,000원 * 11대 * 26일

국 28,600 0 28,600
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부서: 도시재생과

정책: 농촌지역개발

단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 운영비(예산성립전) 24,100 0 24,10024,100,000원

국 24,100 0 24,100

창조적 마을 만들기 1,640,002 1,638,000 2,002

지 1,148,000 1,146,600 1,400

군 492,002 491,400 602

기초생활기반확충-마을단위종합개발(계광안정) 95,715 95,000 715

지 67,000 66,500 500

군 28,715 28,500 215

401 시설비및부대비 95,715 95,000 715

지 67,000 66,500 500

군 28,715 28,500 215

01 시설비 95,031 94,316 715

ㅇ 계광,안정 창조마을만들기사업

95,031 94,316 715경정 95,031,000원 * 1식

지 66,521 66,021 500

군 28,510 28,295 215

지역경관개선-권역단위종합개발(홍길동) 128,572 128,000 572

지 90,000 89,600 400

군 38,572 38,400 172

403 자치단체등자본이전 128,572 128,000 572

지 90,000 89,600 400

군 38,572 38,400 172

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 128,572 128,000 572

ㅇ 홍길동권역 창조마을만들기

128,572 128,000 572경정 128,572,000원 * 1식

지 90,000 89,600 400

군 38,572 38,400 172

지역역량강화-권역단위종합개발(홍길동) 57,143 57,000 143

지 40,000 39,900 100

군 17,143 17,100 43

403 자치단체등자본이전 57,143 57,000 143

지 40,000 39,900 100

군 17,143 17,100 43

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 57,143 57,000 143

ㅇ 홍길동권역 창조마을만들기

57,143 57,000 143경정 57,143,000원 * 1식

지 40,000 39,900 100

군 17,143 17,100 43

지역역량강화-권역단위종합개발(장성읍) 298,572 298,000 572

지 209,000 208,600 400

군 89,572 89,400 172

403 자치단체등자본이전 298,572 298,000 572

지 209,000 208,600 400

군 89,572 89,400 172

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 298,572 298,000 572
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부서: 도시재생과

정책: 농촌지역개발

단위: 창조적 마을 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 장성읍 맑은물 푸른농촌 가꾸기사업

298,572 298,000 572경정 298,572,000원 * 1식

지 209,000 208,600 400

군 89,572 89,400 172

농촌중심지 활성화 사업 4,095,490 4,094,632 858

지 2,788,000 2,787,400 600

군 1,307,490 1,307,232 258

기초생활기반확충-일반지구(장성읍, 청운동) 642,857 643,000 △143

지 450,000 450,100 △100

군 192,857 192,900 △43

401 시설비및부대비 642,857 643,000 △143

지 450,000 450,100 △100

군 192,857 192,900 △43

01 시설비 638,857 639,000 △143

ㅇ 장성읍 농촌중심지활성화사업

638,857 639,000 △143경정 638,857,000원 * 1식

지 447,200 447,300 △100

군 191,657 191,700 △43

지역역량강화-일반지구(장성읍, 청운동) 71,429 71,000 429

지 50,000 49,700 300

군 21,429 21,300 129

401 시설비및부대비 65,429 65,000 429

지 45,800 45,500 300

군 19,629 19,500 129

01 시설비 65,429 65,000 429

ㅇ 장성읍 농촌중심지활성화사업

65,429 65,000 429경정 65,429,000원 * 1식

지 45,800 45,500 300

군 19,629 19,500 129

기초생활기반확충-일반지구(동화면) 2,068,572 2,068,000 572

지 1,448,000 1,447,600 400

군 620,572 620,400 172

401 시설비및부대비 2,068,572 2,068,000 572

지 1,448,000 1,447,600 400

군 620,572 620,400 172

01 시설비 2,061,172 2,060,600 572

ㅇ 동화면 농촌중심지활성화사업

2,061,172 2,060,600 572경정 2,061,172,000원 * 1식

지 1,442,820 1,442,420 400

군 618,352 618,180 172

시군역량강화 811,430 810,000 1,430

지 428,000 427,000 1,000

군 383,430 383,000 430

지역역량강화-시군창의(옐로우시티 오감힐링 향기정

원 마을가꾸기)

85,715 85,000 715

지 60,000 59,500 500

군 25,715 25,500 215
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부서: 도시재생과

정책: 농촌지역개발

단위: 시군역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 85,715 85,000 715

지 60,000 59,500 500

군 25,715 25,500 215

01 시설비 85,715 85,000 715

ㅇ 옐로우시티 오감힐링 향기정원 마을가꾸기

85,715 85,000 715경정 85,715,000원 * 1식

지 60,000 59,500 500

군 25,715 25,500 215

지역역량강화-시군창의(율도국 명소화구축) 85,715 85,000 715

지 60,000 59,500 500

군 25,715 25,500 215

401 시설비및부대비 85,715 85,000 715

지 60,000 59,500 500

군 25,715 25,500 215

01 시설비 85,715 85,000 715

ㅇ 율도국 명소화구축사업

85,715 85,000 715경정 85,715,000원 * 1식

지 60,000 59,500 500

군 25,715 25,500 215
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